
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от  26.03.2019 № 731/58-5        

г. Жуковка  

 
Об утверждении Стратегии социально-экономического 

развития Жуковского муниципального 

района Брянской области на период до 2030 года 

 

   Заслушав и обсудив проект Стратегии социально-экономического развития 

Жуковского муниципального  района Брянской области на период до 2030 года,  

внесенный администрацией Жуковского района, в соответствии  с Федеральным 

законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в 

Российской Федерации», Законом Брянской области от 9 ноября 2015 года № 111-З 

«О стратегическом планировании в Брянской области» и постановлением 

администрации Жуковского района от 31.12.2015 № 1581 «Об утверждении 

порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля 

реализации стратегии социально-экономического развития Жуковского района», 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Жуковского 

муниципального  района Брянской области на период до 2030 года (прилагается).  

  2. Разместить   Стратегию социально-экономического развития Жуковского 

муниципального  района Брянской области на период до 2030 года сайте 

Жуковского муниципального района по адресу: zh32.ru  в разделе «Экономика».    

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя районного Совета народных депутатов, председателя постоянного 

комитета по бюджету, налогам и экономической реформе Латышева В.В. 

 

 

 

Врио Главы Жуковского района                                                     В.В. Латышев 


